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ИЗВЕШТАЈ ОД ИНСПЕКЦИЈА СПОРЕД РЕГУЛАТИВА (ЕУ) 2018/848 

 

име на компанија  Код  

Деловна активност  

Водечки ревизор  Код  

Датум на аудиција  

Вид на инспекција 

Почетна контролна посета  

 Годишна контролна посета     

Ненајавена контролна посета     

Цел на инспекцијата: 
 

 

Производи : 
 

 

Наоди : 
  Прекршоци Не : Прикачен извештај за несообразност ( ICS - BIO - D 2.25) 

  Неправилности Не : Форми Α/Α : 
  Отстапувања Не :  

Предлог Водечки 
ревизор  

Сите операции се вршат во согласност со одредбите утврдени во Регулативата (ЕУ) 
2018/848 

  Потребно е повторување на инспекцијата   

  Не сите операции се спроведуваат во согласност со одредбите утврдени во 
Регулативата (ЕУ) 2018/848 

Претставници на операцијата кои присуствуваа на увидот: 
 

Форми што се користат за време на инспекцијата: 
 

 

Ефективност на применетиот систем за квалитет (практични мерки) од работењето (продуктивни процеси и 
датотеки). 
 

 

Дали се проверени сите елементи од програмата за инспекција ; Да         бр  

Ако не, објаснете: 
 

 

 

 

Точки и активности на кои треба да се посвети посебно внимание при следната инспекција: 
 

 

Забелешки кои се однесуваат на последователна специфична инспекција за евалуација на корективни 
активности (ако е применливо): 
 

 

 

Изјава за приговори/резервации (доколку ги има) во име на инспекцискиот оператор: 
 

 

 

 

Потпис на инспекторот : 
 

 

 

( потпис ) 

 

Целосно име на операторот : 
 

 

( потпис ) 
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